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RHEINTORPLATZ 3
67547 WORMS

TEL.: 01702253464

 Guten Appetit



ALLERGENE: 

A. Glutenhaltiges Getreide Weizen (Mehl) B. Milchprodukte C. Eierprodukte D. Soja E. Erdnüsse F. Schalenfrüchte G.

Selerieprodukte H. Senf I. Krebstiere J. Fischprodukte K. Sesam L. Schwefeldioxid und Sulfite M. Lupinen N. Weichtiere

 (*) Gerichte können Glutamat enthalten

 ZUSATZSSTOFFE:

 1. mit Farbstoff(en) 2. mit Konservierungsstoff(en) 3. mit Antioxidationsmittel 4. mit Geschmacksverstärker 5. mit

Schwefeldioxid (z.B.Trockenfrücht, geschälte Äpfel und Kartoffel) 6. mit Schwärzungsmittel (oft bei schwarzen Oliven) 7. mit

Phosphat 8. mit Milcheiweiß 9. koffeinhaltig 10. chininhaltig 11. mit Süßungsmittel 12. enthält eine Phenylalaninquele (ist bei

dem Süßungsmittel Aspartam anzugeben) 13. gewachst (wenn die Oberfläche von frischen Früchten derart behandelt wurde)

14. mit Taurin

 ZUSATZSSTOFFE (SUSHI)

 1. Farbstoffe; 2. Konservierungsstoffe; 3. Coffein; 4. Chinin; 5. Geschmacksverstärker; 6. Eier; 7. Weizen; 8. Erdnüsse; 9. Soja

vegetarisch leicht scharf

MoMo
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Ob für Gourmets, Vegetarier, Liebhaber der vietnamesischen und Japanischen
beziehungsweise asiatischen Küche, unser Vielfalt an Angebot bietet für jeden

Geschmack das passende. Unser vielfältiges Angebot wird jeden Kunden bei uns
treffen. Authentische Küche aus verschiedenen asiatischen Regionen in unserer

modernen Umgebung das ist MOMO Taste of Asia & Sushi 
Guten Appetit



vegetarisch

leicht scharf

MINI SOUP

Wan Tan Suppe 4,5

Teigtaschen mit Hühnerfleisch & Schrimps frischem
Gemüse, Koriander & Lauch

4. I,A,K,*

a.     zartem Hähnchenfleisch

b.     Tofu

Glasnudel soup
Aromatische Brühe mit Glasnudeln, Pak Choi, Pilzen und

frischen Kräutern – wahlweise mit

A, *

4.5

4

2.

a.     zartem Hähnchenfleisch

b.     Tofu

 Kokos-Love Suppe1. A,B,*

aromatische brühe aus cremiger Kokosmilch und Pak Choi
Cherrytomaten, Champignons & Kräutern - wahlweise mit

4.5

4

a.     frische Lachs

b.     silken  Tofu

Miso Suppe

misopaste, shimeji pilze, wakamealgen, frühlingslauch -
wahlweise mit

3. J,D

4.9

4
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vegetarisch

leicht scharf

STARTER

Vietnamesische Frühlingsrollen mit Schweinefleisch, Glasnudeln und
Gemüsefüllung mit Wildkräutersalat

frisch hausgemachte Frühlingsrollen (mit Gemüse) serviert mit Mo Mo’s
Limetten-Vinaigrette

7.

8.

9.
Hühner-Hackfleisch mit Schrimps in Teigtaschen gebacken dazu

Süß-sauer Soße

5.

Frühlingsrolle “Nem” 2 Stk. 4.5C,L ,*

Veggie Frühlingsrolle (6 Stk.) 4
K ,*

WanTan gebacken (6 Stk.) 4.5I,K

10.
schonend gedämpfte Sojabohnen verfeinert mit Meersalz

Edamame 4.5D

VORSPEISE

b. mit Tofu

a. mit Huhnerfleisch

c. Garnele 

Sommerrollen
zartes reispapier umhüllt knackigen salat, mango, reisnudeln, eier,

serviert mit hausgemachte Dip

12.
C,E

4.5

5.5

5.9

D

I

Gedämpfte vietnamesische Teigtasche mit Hähnchenfüllung & frischem
Gemüse nach Familienrezept.

6. Banh Bao 5.5A,L,*
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gefüllte Teigtaschen mit zartem Hähnchen und Gemüse, schonend
gedämpft und unsere Dip serviert

Gyoza A,L,*

5.5

K,*

Chicken Teriyaki11.
Zart mariniertes Hühnerfleisch am Spieß, nach japanischer Art gegrillt -

würzig, saftig und aromatisch und Teriyaki Sauce

5.5



SALAD

Golden Mango Salat

8.9

traditioneller Mangostreifen-Salat mit Karotten, Daikon, angerösteten
Erdnüssen, frischen Kräutern, Röstschalotten & Sesam ergänzt mit unserem

hausgemachten Dressing, wahlweise mit

Seetang Salat
grüner Seetangsalat mit Surimi und Sesam

16.

vegetarisch

leicht scharf

mit Tofu
mit zartem Hähnchen
mit köstlichem Rind

9.9
10.9

a.
b.

c.

14.

6

D

E,K,*

Fruity Duck15.
mit knusprigem Entenfleisch, Orange, Wildkräutersalat, Sellerie, Erdnüssen,

Sesam und hausgemachte Dressing

13.9
E,K,*

I,K

Lachstatar
Unser Lachstatar mit Avocado ist ein Gericht, was es wirklich in sich hat:

Frische Avocado und feiner Lachs liefern hochwertige Omega-3-
Fettsäuren, Zitrusfrische, Setang, Sesamaroma und sanfter Wasabi -

verfeinert mit unserer exklusiven Sauce

17. 8.9D,J,K

MoMo
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MAIN SOUP

vegetarisch

leicht scharf

Die Grundbasis besteht aus einer reichhaltigen Hühnerbrühe mit
einer intensiven Kochzeit.

Alle Gerichte werden mit Ramen aus dünnen Weizennudeln,
Pakchoi, Mais, Soja-Ei, Sesam und Lauch serviert.

R1.  MISO RAMEN

A. mit Roastbeefscheiben

B. mit Hähnchen

C. mit Chashu-Schweinefleisch

D. mit Shoyu-Tofu

R2.  SHOYU RAMEN

A. mit Roastbeefscheiben

B. mit Hähnchen

C. mit Chashu-Schweinefleisch

D. mit Shoyu-Tofu

15.9

13.9

13.9

12.9                                 

15.9

13.9

13.9

12.9                                 

aus Japan

A,C,D,K



MAIN SOUP
aus Vietnam

vegetarisch

leicht scharf

Eine exquisite, 24 Stunden aus sorgfältig ausgewählten Rinderknochen gekochte Brühe.
 Serviert mit seidigen Reisbandnudeln, frischen asiatischen Kräutern, Limette und einem Hauch Chili.

 Ein kulinarisches Meisterwerk der vietnamesischen Küche – harmonisch, aromatisch und unverwechselbar.

A,4;*

P4.      crunchy Tofu
P5.       betrunken Huhn
P6.      knusprige Ente

12.9
14.9
15.9

mit köstlichem RindP1.  Pho Bo

P2.  Pho Ga

P3.  Pho Tofu                                     

 mit zartem Hähnchen

 mit asiatischen Tofu

13.9

12.9

11.9                                 

A,B,4

Pho Kokos ist ein einzigartiges vietnamesisches Gericht, das die Aromen von traditionellem
Pho mit der cremigen und süßen Note von Kokosmilch kombiniert. Es besteht aus weichen

Reisnudeln, die mit frischen Kräutern, Gemüse vermengt werden. Mit Wahlweise :



FOOD

vegetarisch

leicht scharf

A,4

Hanoi Gourmet Style 14.9 Lemongrass Beef PlateS5. 21.90
A,D,*

 Tuna Tam Nang
leicht gegrillter Thunfisch-Bluefin, Sesam,
Daikon, Salat, Gemüse in unserer
Specialsauce, wahlweise mit:

S6. 19.90

Jasmin Duftreis
gegrilltem Süßkartoffels

A
B

A,K,J,*

Juicy Duck PlateS7. 22
A,D,*

Ocean Crazy 24S8.

 Cochin Beef Plate

Das Gericht aus Südvietnam,
Reisfadennudeln, gemischter Salat,
Koriander mit gerösteten Erdnüssen
und Zwiebeln. Dazu servieren wir
unsere spezielle Chili-Limetten-
Sauce.

14.9S2.
A,4

Saigon Spring Rolls
Die Fühlingsrolle war schon immer
ein populäres Streetfood in
Vietnam. Hausgemachte knusprige
Frühlingsrollen mit lauwarmen
Reisnudeln, frischem Salat, frische
Kräuter, geröstete Erdnüsse,
Röstschalotten, dazu MoMo’s
Limetten-Vinaigrette

S3. 12.9
A,4,*

S1.
Bun Cha ist ein vietnamesisches
Nationalgericht, das besonders in
der Hauptstadt Hanoi beliebt ist. Es
besteht aus gegrilltem
Schweinefleisch und über
Reisnudeln und frischen Kräutern
serviert wird. Spezielle Chili-
Limetten-Sauce dazu.

saftige Rinderhüftsteak Streifen aus dem
Wok, aromatisiert mit Zitronengras, rote
Peperoni und Spargel wahlweise mit:

Jasmin Duftreis
gegrillten Süßkartoffels

A
B

Auf heißer Platte serviert

Spezialitäten aus
Vietnam

knusprige halbe Enten, dazu gebratenes
Gemüse der Saison in unserer
hausgemachten Soße, wahlweise mit:

Jasmin Duftreis
gegrilltem Süßkartoffels

A
B

Riesengarnelen, Oktopus und Jakobsmuscheln
zusammen mit einer Vielfalt an Gemüse in einer
pikanten Chili-Zitronenglasur, serviert mit

Jasmin Duftreis
gegrilltem Süßkartoffels

A
B

Auf heißer Platte serviert

vietnam street food

A,I, *



FOOD

YAKI UDON
Im Wok geschwenkte Udon-Nudeln mit frischem Gemüse der Saison,

gerösteten Röstzwiebeln, Sesam und hausgemachter Soße dazu,
wahlweise mit:

Nudeln

vegetarisch

leicht scharf

a       Crunchy AsianTofu
b       zartem Hähnchen
c       knuspriger Ente
d       zartem Rindfleisch
f       frischen Garnelen

12.9
13.9
15.9
15.9
15.9

Gourmet Glasnudeln Pfanne

Im Wok geschwenkte Glas-Nudeln mit frischem Gemüse der Saison,
gerösteten Röstzwiebeln, Sesam und hausgemachter Soße dazu,

wahlweise mit:

a       Crunchy AsianTofu
b       zartem Hähnchen
c       knuspriger Ente
d       zartem Rindfleisch
f       frischen Garnelen

12.9
13.9
15.9
15.9
15.9

18.

19.

A,D,*

A,D,*



Erdnuss Sauce
frisches Gemüse der Saison gebraten
mit aromatischen Gewürzen in unserer
Soße, wahlweise mit:

Golden Curry Kokos 
Sauce

22.

FOOD
Feinste

Hausgemachte Soßen

vegetarisch

leicht scharf

Teriyaki Sauce
frisches Gemüse der Saison gebraten mit
aromatischen Gewürzen in unserer
hausgemachte Soße (dunkle Soße),
wahlweise mit:

das typisch asiatische Curry mitfrischem
Gemüse der Saison, wahlweise mit:

20.

21.

BEILAGE
Nr. 20 bis 23

Reis                                  + 2€
Süsskartoffelpommes  + 3.9€
Reisnudeln                      + 2.9€
extra Soße                      + 2€

a       Crunchy Asian Tofu
b       zartem Hähnchen
c       knuspriger Ente
d       zartem Rindfleisch
e       frischen Garnelen
f        frische Lachsfilet

11
11.9
13.9
13.9
13.9
14.5J

I

A,D,*

A,D

a       Crunchy Asian Tofu
b       zartem Hähnchen
c       knuspriger Ente

11
11.9
13.9

A,D

a       Crunchy Asian Tofu
b       zartem Hähnchen
c       knuspriger Ente
d       zartem Rindfleisch

11
11.9
13.9
13.9

Pfeffer Sauce
Frisches Gemüse der Saison, gebraten
mit aromatischen Gewürzen in unserer
hausgemachten Pfeffersauce,
wahlweise mit:

23.
A,D

a       Crunchy Asian Tofu
b       zartem Hähnchen
c       knuspriger Ente
d       zartem Rindfleisch
e       frischen Garnelen
f        frische Lachsfilet

11
11.9
13.9
13.9
13.9
14.5

I

J



MO-04     12.5    (vegetarisch)
knusprig Tofu, Sushi Reis, Sojabohnen, Mais,

Avocado, Gurke, Radieschen, Cherry Tomaten,

Seetang, und Haus-Dip dazu serviert. 

MOMO 
POKÉ BOWLS

MO-01     13.9
Lachs-Tataki, Sushi Reis, Sojabohnen, Mais,

Avocado, Gurke, Radieschen, Cherry Tomaten,

Seetang, und Haus-Dip dazu serviert. 

MO-02     14.9
Thunfisch-Tataki, Sushi Reis, Sojabohnen, Mais,

Avocado, Gurke, Radieschen, Cherry Tomaten,

Seetang, und Haus-Dip dazu serviert. 

MO-03     12.9
Yakitori-Hühnchen, Sushi Reis, Sojabohnen,

Mais, Avocado, Gurke, Radieschen, Cherry

Tomaten, Seetang, und Haus-Dip dazu serviert. 

MO-04     12.9
Surimi, Sushi Reis, Sojabohnen, Mais, Avocado,

Gurke, Radieschen, Cherry Tomaten, Seetang,

und Haus-Dip dazu serviert. 

4,5,J,K

4,5,D,K

4,5,I,K

4,5,J,K

4,5,I,K



Sushi
NIGIRI 

(2 STÜCK)

N01.  SAKE (frischer Lachs)

N02.  FLAMED SAKE (flambierte Lachs)

N03.  MARUGO (Thunfisch)

N04. FLAMED MARUGO (flambierte Thunfisch)

N05. EBI (Garnele)

N06. UNAGI (Aal)

N07. KANIBO (Krebsfleisch)

N08. AVOCADO 

N09. TAMAGO (Omelett)

N10. INARI (frittierte Tofu)

G11. IKURA (Lachskaviar)

G12. TOBIKO (Kaviar)

G13. SPICY SAKE (Pikantes Lachstatar mit

Avocado)

G14. SPICY MAGURO (Pikantes Thunfischtatar mit

Avocado)

GUNKAN 
(2 STÜCK)

4.5

4.7

4.9

5.1

4.5

4.5

4.5

4

4

4

7

5

6

6.5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,7,8

4,7,8

4,5

4,5

4,5

4,5



MAKI 
(8 STK.)

M21.  SAKE Maki  (frischer Lachs)

M22.  TEKA Maki  (frischer Thunfisch)

M23. SAKE Avocado  (Lachs mit Avocado)

M24. EBI Maki  (Garnele & Avocado)

M25. CALIFONIA Maki  (Krebsfleisch)

M26. UNAGI Maki  (Aal)

M27. EBI FURAI Maki  (Tempura Garnele)

M28. TEMPURA Maki  (Lachs & Avocado) 

Vegetarisch Maki

M29. KAPPA Maki (Gurke)

M30. AVOCADO Maki

M31. TAMAGO Maki (Omelett & Avocado)

M32. SHINKO Maki (Eingelegter Rettich)

M33. SUITO (Süßkartoffel-Tempura)

M34. MANGO Maki

5

5.5

5.5

5.5

4.9

5.5

6

6

4

4.5

4.5

4

4.5

4

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5,6

4,5

4,5,A



F41.  FUTOMAKI Veggie

Avocado, Gurke, Tofutasche,  japan.

eingelegter Kürbis, Rettich, Sushi Mayo

F42. FUTOMAKI Surimi

Surimi, Avocado, Gurke, japan. eingelegter

Kürbis, Rettich, Käse & Sushi Mayo

F43. FUTOMAKI Mit Lachs

Lachs, Avocado, Gurke, Frischkäse

F44. MoMo Big Rolls

Lachs, Thunfisch, Garnele, Avocado, Gurke &

Frischkäse

Die Sushirollen F41-F44 werden
im Tempuramantel serviert.

U45. California Inside Out

Surimi, Avocado, Gurke, Sesam

U46. Salmon Roll

Lachs, Avocado, Frischekäse & Sesam

U47. Tuna Inside Out 

Thunfisch, Avocado, Gurke, Sesam

U48. Räucherlachs Inside Out 

Räucherlachs, Avocado, Gurke,

Frischekäse Sesam

U49. Ebi Inside Out

Garnele, Avocado, Gurke, Sesam

INSIDE OUT ROLLS
(8 STK.)

10.9

11.9

12.9

13.9

8.9

9.9

10.9

10.9

9.9

TEMPURA BIG ROLLS 
FUTOMAKI GEBACKEN (6 STK.)

4,5,7

4,5,7

4,5,7

4,5,8

4,5,8

4,5,8

4,5,8

4,5,8

4,5,7



 SPECIAL ROLLS (8 STÜCK)

H50. Shiro                   11.9

Surimi (Krebsfleisch)  im Tempurateig, Avocado,

Frischkäse, Rächerlachs on top, Cocktails Mayo

H51. Kami Lachs        12.9 

Lachs Tatar, Avocado, Lachs on top, Frischkäse,

Röstzwiebeln, Cocktails Mayo, Teriyaki Soße

H52. Chiyo                 13.9

marinierte Thunfisch, Avocado,  Spargel, flambierter

Lachs on top, Teriyakisauce & Cocktails Mayo, Sesam

H53. Dragen Roll        13.5

Riesengarnele im Tempuramantel, Gurke, Avocado,

Frischkäse, Lachs on top, Mayo- & Teriyaki Soße

H54. Unagi Special Roll             13.9

Surimi (Krebsfleisch), Avocado, Gurke, gegrillter Aale

on top, Unagisauce

H55. Kaoru                14.9

Tempura-Garnele, Frischkäse, Mango, flambierter

Thunfisch & Lachs on top, Trüffelmayo, Unagisauce

H56. Kayoko             9.9

zartes Hähnchen, Avocado, Gurke, Frischekäse,

Sesam, Mayo- & Teriyaki Sauce

H57. Itachi               13.9

Lachs im Tempurateig, Spagel, Mayo & Avocado on

the Top mit Teriyaki Soße

H60. Haruna                   9.9

Spargel im Tempuramantel, Avocado, Frischkäse,

Sesam & Teriyaki Sauce

H61. Juri                          11.9

Süßkartoffel im Tempuramantel, Frischkäse,

Röstzwiebeln, Mango, Avocado on the Top, Sushi

Mayo & Teriyaki Soße, Sesam

H62. Tofu Roll                  9.9

marinierte Tofu, Avocado, Gurke, Sesam,

Spezial & Teriyaki Sauce 

H63. Tamago                    9.9

Omelett, Avocado, Gurke & Sesam

 SPECIAL ROLLS
VEGETARISCH

4,5,7

4,5,8

4,5,7

4,5,7

4,5,8

4,5,8

4,5,8

4,5,7,8

4,5,7

4,5,7

4,5,9

4,5,6



70. Maki Mix     12.9
8 Stk. Sake Maki

8 Stk. Tuna Maki 

8 Stk. Avocado Maki

71. California Mix   14.9
8 Stk. California Roll Inside Out

8 Stk. Kappa Maki

8 Stk. Sake Maki

72. Sake Mix     18.9
8 Stk. Salmon Inside Out

8 Stk. Sake Maki

3 Stk. Nigiri Lachs

73. Tuna & Sake Mix   15.9
8 Stk. Lachs Maki & Thunfisch

2 Stk. Nigiri Thunfisch

2 Stk. Nigiri Lachs

2 Stk. Nigiri Garnelen 

74. Tempura Mix    25.90 
8 Stk. Dragen Roll (flambiert)

8 Stk. Tempura Maki

6 Stk. Futo Maki Surimi gebacken

SUSHI SET

Wir bitten um Verständnis,

dass die Sushi-Sets nicht

veränderbar sind.

75. Veggie Mix 1     14.9
8 Stk. Spargel Roll Inside Out 

mit Avocado & Frischkäse

8 Stk. Kappa Maki

8 Stk. Avocado Maki

76. Veggie Mix 2      15.9
6 Stk. Tempura Big Roll vegetarisch

(Avocado, Gurke, Tofutasche, japan.

eingelegter Kürbis, Rettich)

8 Stk. Kappa Maki

2 Nigiri: Avocado, Tofu

VEGETARISCH

4,5,8

4,5,8

4,5,8

4,5,7,8

4,5,8

4,5,7,8

4,5,8



BENTO XL FÜR 2Per.       42.9

5 Stk. Sashimi Lachs

8 Stk. Kappa Maki 

8 Stk. Sake Maki

8 Stk. Ebi Furai Maki (Tempura Garnele)

8 Stk. Inside Out California Roll 

6 Stk. Futo Maki Big Rolls Surimi gebacken

4 Stk. Nigiri ( Lachs, Garnele, Avocado, Omelett)

BENTO XXL FÜR 3-4 Per.    59.9       

3 Stk. Sashimi Lachs 

2 Stk. Sashimi Thunfisch

8 Stk. Kappa Maki 

8 Stk. Avocado Maki

8 Stk. Sake Maki

8 Stk. Ebi Furai Maki (Tempura Garnele) 

8 Stk. Inside-Out California Roll 

8 Stk. Philadelphia Roll 

6 Stk. Futo Maki Big Rolls Surimi gebacken

6 Stk. Nigiri (Lachs, Thunfisch, Garnele, Tofu,

Avocado, Omlett)

SUSHI SET

SAKE (Lachs)

80.  5 Stück             8

81.  10 Stück           15

SASHIMI

 Für Sushi-Einsteiger sehr empfehlenswert.

Freudig stellen wir für Sie Sushi-Platten für 2 oder

mehrere Personen zusammen.

Wir bitten um Verständnis,

dass die Sushi-Sets nicht

veränderbar sind.

MAGURO (Bluefin Tuna)

82.  5 Stück             10

83.  10 Stück           18

84.      MIX              24

5 Stk. Lachs             

5 Stk. Thunfisch

4 Stk. Hotategai   

2 Stk. Ebi

4,5,7,8

4,5,7,8

Sashimi wird elegant mit Meeresalgen,

Lachskaviar und kunstvoller Garnitur serviert.



DESSERT

90. GEBACKENE BANANE

mit Honig

91. Matcha Eis

mit Sahne

92. Banh Cam

Frittierte Teigbällchen gefüllt mit

süßer Bohnenpaste und in

knusprigem Sesam gewälzt.

93. Mochi

japanische Reiskuchen

3.9

5.9

3.9

4.9

K2 Nem Kids
hausgemachte Frühlingsrollen, mit Reis

Chicken Menu
saftig frittiertes Hähnchen, mit Reis

K1 7.9

7.9

For Kids

K3 Udon Kids
gebratene Udon-nudeln mit Hühnerfleisch

7.9

A,D,

C,L,*

A,D,*

K3 Pho Kids
mit Huhnfleisch

7.9A,4

A,K

B,K

A,K

E,K



A L L E  S Ä F T E  A U C H  A L S  S C H O R L E  E R H Ä L T L I C H

GETRÄNKE

110. Orangensaft

111.  Apfelsaft

112. Ananassaft

113. Mangosaft

114. Guavensaft

115. Lycheesaft

116. Chia Aloe

1,9

1

1,9,11

1

1

1

10

100. Coca-cola

101. Coca-cola Zero

102. Fanta

103. Sprite

104. Spezi

105. Ginger Ale

106. Tonic

107. Wasser Sti l l/Medium

108. Wasser Flasche (0.75l) 5.9

3.2SÄFTE 
0,3l

2.9SOFTDRINKS 
0,3l

HAUSGEMACHTE
GETRÄNKE

0.4L

117 . MOMO’S ICE TEA

Grüne Tee mit Zintronegras,

Limonade und Tafelwasser

118 . ZITRONEN-MINZE

LIMONADE

119 . MARACUJA-MINZE

LIMONADE

120 . ERDBEER-MINZE

LIMONADE

121. COCOA

Ananassaft, Kokosmilch, Limette

122 . BERRY LOVES

Himbeeren, Erdbeeren, Limette,

Cranberry

4.2

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

9,10

10

10

10

HOMEMADE SHAKES
0.4L

6

123 . MANGO-SHAKE

124. AVOCADO-SHAKE

B

B

125. BEEREN-SMOOTHIE

126. Blueberry Crush Joghurt

B

B



130. MOMO’S COCKTAILS

Vodka, Gin, Holunder, Apfelsaft

131. SUMMER BREEZER

Rum, Gurke-Sirup, Ananas- und

Lycheesaft

132. LADY IN RED

Gin, Guaven, Tonic Water, Himbeere

Sirup, Cranberry

133. FRESCH - P

Gin, Limette, Gurke, Ananas-,

Kokossaft

134. GIN TONIC 

ALKOHOLHALTIGE
COCKTAILS

6.9

6.9

6.9

6.9

6.5

10

10



140. EICHBAUM  (0.33l)

BIERE

3,2

VOM FASS

141. Saigon Bier (0,3l)

142. Kirin (0,3l)

143. Hefe (0,5l)

144. Radler (0,3l)

145. Alkoholfreies Pils (0,5l)

146. Alkoholfreies Hefe (0,5l)

3,9

3,9

3,9

3,2

3,9

3,9

FLASCHEN

147. Ruou Gao  (2cl)

(vietnamesische Schnaps aus Reis)

148. Pflaumen Wein (0,10l)

149. Sake (100ml)

3.5

3.5

5.5

SCHNAPS



150. Cappuccino

151. Latte Macchiato

152. Espresso

153. Ca Phe Phin Sua

Vietnamesischer Filterkaffee

mit Süßer Kondensmilch

154. Vietnamesischer Eiskaffee 

155. Vietnamesischer Eiskaffee

mit Kondensmilch

KAFFE
3.5

3.5

2.9

5.9

3.5

3.9

156. Ingwer Minze, Limette Tee

mit Honig

157. Zitronengras Ingwer

Limette, Minze Tee mit Honig

3.5

3.5

TEE
TASSE

158. Jasmin Dragen Pearls Tee

Weißertee mit Jasminblüten,

angenehm süßlich, blumiger

Geschmack

159. Thai Nguyen Tee

Reiner Grüntee aus Vietnam

5

5

KANNE

9

9

9

9

9

9

9

9

9



WEIN

201. Grauer Burgunder (trocken Empfehlung zu Sushi,

süffiger runder Wein mit sanfter Säure)

202. Riesling (halbtrocken) Empfehlung zu Sushi -

fruchtig, mild, mit zarter Süße

203. Müller Thurgau (lieblich) feinwürzig, leicht, süffig

WEISSWEIN

204. Dornfelder (trocken) fruchtig & harmonisch

205. Primitivo (halbtrocken) 

ROTWEIN

206. Rosato (halbtrocken)

207. Tempranillo (trocken) 

ROSEWEIN

4.9

4.9

4.9

21.9

21.9

21.9

0.2L 1L

0.2L 0.75L

0.2L 0.75L

4.9

4.9

21.9

21.9

4.9

4.9

18

18



MOMO
TASTE OF ASIA & SUSHI

WIR BEDANKEN UNS FÜR IHREN BESUCHT
THANK YOU

- MOMO TEAM -

ÖFFNUNGSZEITEN
DI. - SO. UND FEIERTAG

11.00UHR - 14.30UHR
17UHR - 22.30UHR

MoMo
T a s t e  o f  A s i a  &  S

u s
h i




